
Zarządzenie Nr 610/2003/22 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 
 
 
w sprawie udzielenia Zarządowi Obiektów Sportowych Sp. z o.o. w Koszalinie pełnomocnictwa  
do dokonania czynności prawnych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem postępowania  
o udzielenie zlecenia. 
 
 

Na podstawie § 16 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koszalinie wprowadzonego 
Zarządzeniem Nr 387/1325/21 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 24 lutego 2021 r. zarządzam, co następuje: 
 
§ 1.1. Udzielam Zarządowi Obiektów Sportowych Sp. z o.o. w Koszalinie z siedzibą przy ul. Rolnej 14, 75-436 

Koszalin, NIP: 669-050-48-61, Regon: 330241018, pełnomocnictwa do przygotowania i przeprowadzenia,  
w imieniu i na rzecz Gminy Miasto Koszalin, postępowania o udzielenie zlecenia oraz zawarcia umów  
na wymianę pływającej przeszkody wakeboardowej, stanowiącej element „Wake Parku”, zlokalizowanego  
na terenie „Wodnej Doliny” przy ul. Sybiraków w Koszalinie, którą Spółka administruje na podstawie 
Zarządzenia Nr 184/659/19 Prezydenta Miasta Koszalina z dn. 16.12.2019 r. 

2. Na realizację zadań określonych w ust. 1 Miasto zabezpiecza środki w budżecie Miasta na 2022 rok w dziale 
926 rozdziale 92601 § 6050 w wysokości 23.500,- zł (słownie złotych: dwadzieścia trzy tysiące pięćset 
00/100). 

3. Wydatki na realizację zadań opisanych w ust. 1 nie mogą przekroczyć kwoty określonej w ust. 2. 
 

§ 2.1. Faktury za wykonane prace wystawione zostaną na Gminę Miasto Koszalin, ul. Rynek Staromiejski 6-7, 
75-007 Koszalin, NIP: 669-23-85-366, Regon: 330920802. 

2. Przekazanie środków nastąpi na podstawie faktur zaakceptowanych przez Spółkę ZOS. 
3. Rozliczenie zadania winno nastąpić najpóźniej w terminie 21 dni od daty protokolarnego odbioru robót. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 Prezydent Miasta 
 

    Piotr Jedliński 
            /podpis nieczytelny/ 


